Item, in Sermon de dulcissimo nomine MARIE, fol. 6. inquit: Pues si los Angeles del Cielo asistieron á la Madre de Dios, en su Conception, una suvida, y en su milagrosa Assumption a los Cielos; como preguntan quien es esta. Lib. impress. Ulyssipona 1631. in 4.

**FRANCISCUS** Terrones, Ordinis Minorum, scriptum Sermonem de Immaculata Conceptione Virginis MARIE, ut refert Antonius Daza in Tractatu de Conceptione, cap. 6. folio 42.

**FRANCISCUS** Tignosi, Ordinis Scirtianum Italus, in libro: Statua de MARIA Vergine, &c. fol. 7. ad illa verba: Tota pulchra es amica, & macula non est in te, proponit hoc Argumentum, Discursum, seu Caput: Avagiona della bellezza è quello che sia e conchiudendo MARIA Vergine grande Dio fra le simplici creature essere stata la più bella delle bellezze fue in universale si discurre, &c. Denie discurrit per 23. discursus de pulchritudine et puritate Virginis MARIE mentis, cordis, inchoitus & affectus, &c. Vide ibi plura pro hoc ministerio. Lib. impress. Mediolani 1605. in 8.

**FRANCIS CUS** Tielemannus, Ordinis Minorum Hasselensis, in Elucidatione Paraphrasita Sanctorum Christi Evangelium, secundum Jonnem, cap. 2. folio 19. inquit: Ceterum, id quod priori loco Cl. rysoftomus ait, MARIAM ex quocum affectu humano, quasi gloriam apud homines querentem ex Filij miraculis, de vino querelam posuisse, atque ob hoc ei durius locutum fude Dominum; nequam tuum fuerit hac nefra tempestate approbare, quando ex Ecclesiæ vota unanimi consensu constat, & sic ab omnibus præ creditur, Virginem MARIAM ab omni actuali peccato, etiam levissimo, fuisse semper immunem. quid neque ab originali peccato libera peritudo sine impietate potest, &c. Impress. Antwerp. 1543. in 8.

Item, in Summa mysteriorum Christianorum, contemplat. 11. de Conceptione & humana Filii Dei, per operationem Spiritus Sancti, &c. 1611. inquit: Quam quidem puellulum, nomine MARIAM, sicut ab aeterno præordinati tui Filii facta Matrem; ita statim in exordio Conceptionis sua capi preparare & sanctificare, ut suo tempore dignificaret tuo Unigenito habitaculum. Propter quod ipsam ejus Conceptionem, specialis tua gloria privilegio & prærogativa singulari, sicut ibi placet mirabiliter prævenire, ut eam ab omni præservares a culpa originalis peccati, quo omnes nos, qui communem lege de viro & femina concipiuntur, in matre utero contaminamur; quemadmodum Propheta

sancius ingenuus de se confitetur dicens: Ecce in iniuris conceptus sum, & in peccatis concepit me mater mea. Ab hac (inquam) originaria macula quam a parentibus nostris per traducem, quilibet hereditarium opprobrium, contraximus quicunque lege communi de viro & feminina concipiuntur) tibi complacuit privilegio singulari puerum illam præservare, cum in Matris utero coepiceret; quoniam indecens erat illa macula, vel originalis peccati illam contaminari, que in suo benedicto utero erat gestatura Sanctorum, ac deinde sacris uberibus eundem erat lactatura. Neque ab originali tantum peccato Virgunculam illam præservasti; sed insuper cum latissimis tuarum spiritualium gratiarum donis replevisti atque adornasti, &c. Impress. Lugduni 1567. in 12. & Hispanice Salmanticae, anno 1555. in 8.